УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МО «КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОДЮЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.А. АБРАМОВА»

(МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. Абрамова»)

ПРИКАЗ
от 22 января 2025 года № 14/од

п. Подюга Архангельской области
ул. Школьная д.51

О бесплатном горячем питании
обучающихся, получающих начальное
общее образование в государственных
и муниципальных образовательных
организациях в 2025 году

На основании Постановления правительства Архангельской области от 21 января 2025
года №42-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Архангельской
области от 12 октября 2012 года №463-пп»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заведующей столовой Девонкиной Е.Е. обеспечить бесплатное горячее питание
обучающимся 1-4 классов в день на сумму не более 96 (девяносто шесть) рублей 28
копеек с 09.01.2025г.
3. В дни отсутствия обучающихся по любым причинам бесплатное горячее питание не
предоставлять и денежную компенсацикг не
4. Контроль за исполнением настоящрго'П^!

/GV5о£₽Н

Директор МБОУ
«Подюжская СШ им. В.А. Абр:

лплачивать.
.за ос тавляю за собой.

Н.Н. Литвинова

С приказом ознакомлены: v* 'йонеДО Девоникна Е.Е.

В дело № 01-10 за 2025г.
Документовед А.В. Зыкова

22.01.2025г.